
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI CE 

TERMO DE HOMOLOGACAO 
UASG 981543 - PREFEITURA MUN.DE SANTANA DO CARIRI/CE 

PREG~O 90019/2024 

As 13:56 horas do dia 09 de outubro do ano de 2024, ap~s constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 
ANA CRISTINA FERREIRA GORGONIO CRUZ, HOMOLOGA a adjudicac~o referente ao Process0 n? 11.09.2024.01-PE, Preg~o n° 
90019/2024. 
Fundamentac~o legal: 

Crit~rio de julgamento: 

Compra emergencial: 

Objeto da compra: 

rntrega de propostas: 

Lei 14.133/2021 

Menor Pre~o / Maior Desconto 

Caracteristica: 

Modo de disputa: 

SISPP - Tradicional 

Aberto 

N5o UF da UASG: CE 

AQUISIC~O DE 02 (DOIS) VEICULOS, TIPO PASSEIO, 0 (ZERO) KM, PARA ATENDER AS 
NECESSSIDADES DA SECRETARIA DE SA~DE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIR/Ce. 

De 17/09/2024 ~s 08:00 at~ 02/10/2024 ~s 09:00 

Abertura da sess?o publica: Dia 02/10/2024 as 09:00 (horrio de Brasilia) 

Mensagens do chat da compra 

:··�·�·�·r.�����.�.� : Pa/Ho. : .. �.��.�.���.� . 
; Sistema ; 02/10/2024 as 090003 ? A sess~o p~blica est~ aberta. At~ 20 itens poder~o estar em disputa simultaneamente e o periodo de 

iijr"sievers.e 
; Sistema i 02/10/2024 ~s 09:32335 ? A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanh~-la acesse a op~~o "Sele,~o de 

! ! ! .. ��.�.�.�.����.���.''..�.� .. �'.�.��.�.� .. :.��.:.�: . 

Eventos da compra 

Data/Hora Descri~~o 

09/10/2024 13:56 1 de 10 



{gr@" 
a 

Valor estimado: 

UASG 981543 

' e; "de .. h 
RS 166.100,0000 '-- 'if 

% .- . t 

Sias#o: Aurea«lo Hoh»6tog~' f ' n , -VE1-2 
Adjucado e Homologado por CPF .975./2 - ANA CRISTINA FERREIRA GORGONIO CRUZ para UNIT~r@'k' LTD~., CNPJ 
15.668.566/0005-97, melhor lance: RS 156.800,0000, valor negociado: RS 154.000,0000 

Grupo 1 
Grupo 1 

Propostas do Grupo G 1 
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3 da Lei Complementar n 123, de 14 de dezembro de 2006) 

Fornecedor Valor ofertado Situa~~o 
:·······························································································································:········································································································-::·········································-: 
? 02.654.827/000144 - AUTONORTE VEICULOS LTDA j j 

; Porte MeEpp/Equiparada: Nio ; RS 190.000,0000; j 

i Ur:CE i i i 
; •...........................•.......................................................................•........................• ,; .......................................................................•................•..•............ J J 

:·······························································································································:········································································································-:·········································-: 
; 23.821.956/0001-50- COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS j ; j 

; LTDA j RS166.100.0000i " 
; Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) ? " i 

i .. ��i .. �?. 1 1 ; 
Valor negociado: Nao informado RS 166.100,0000 ; Valor proposta: 

···················································································································································································································································································· :·······························································································································:········································································································-:·········································-: 
? 16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA i i i 
; Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) j RS 163.400,0000i ? 

i UF CE i i i 
; : j .: 

Valor negociado: N~o informado RS 166.100,0000 ; Valor proposta: 
········ .. ································································································································································· . :····················· .. ·········································································································:········································································································-:·········································-: 
; 43.166.956/0001-70 -GS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS j j j 
: "DA : ; ; 

M E IE · d s· (D) i R$ 159.800,0000 i i :.orte e. pp, quparala: 1m : : : 
Ur CE i i ; 

: ; ] : 
Valor negociado: No informado RS 166.100,0000 ; Valor proposta: 

............................................................................................................................................................................................................................................................................... 
:·······························································································································:········································································································-:·········································-: 

03.093.776/0003-53 - MANUPA COMERCIO EXPORTACAO ; j j 

? IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ' ' i 
? ADAPTADOS LTDA ; RS 165.000,0000i ; 
; Porte MeEpp/Equiparada: Nao ; j ; 

: UF: CE : : : 
; .•...••...••.•..•.•....•....•...•..•.••....•.....•.....•...•......•.. , .•..••.............•..•...........................•....•. ; ..•....•..•.•............•....................................•........••...••.....................•.... J ...•..........................•.......... J. 

Valor negociado: Nao informado R$ 166.000,0000 ; Valor proposta: 
.................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

09/10/2024 13:56 2 de 10 



PREG~O 90019/2024 UASG 981543 
Larr.. 

As+ «t". �(�,,"-· 

$ 7 
--��·'·�·e·�°-��.' 

······· 'Ji! F: . �.11. . Valor ofertado Situa�ao 
1, 

.. 

i ! .F .·r ·9 ·t·� ··: ·M ···8 ··; ··: ··� ··o ·p ·o ·/ ·o ·E ··lq .- .3 .u ·o ·i·p ··-a ··� ··; ··d ·D ·a ··:RA ··N ····; ·o ··o ····N ····A ···u ···T ···o ···s ····L ··T ···D ···A ····································· \�;:::tJt;:·:·��: 3f ��:���:���J···· ·:·· ·······1 

[ Valor proposta: R$ 198.000,0000 Valor negociado: 
·���··;�-;:;;;;�d;�t···::"'··································•·········································1 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

Valor negociado: No informado Valor proposta: RS 176.000,0000 
..................................................................................................................................................................................................................................................................... 

:·······························································································································:········································································································-::·········································-:: 
; 15.668.566/000597-UNITED CAR LTDA. j i j 

; Porte MeEpp/Equiparada: No i RS 156.800,0000 ? Proposta adjudicada j 

! .. �.�.: .. �� ..l l. .J 
Valor proposta: R$ 166.000,0000 Valor negociado: RS 154.000,0000 

···················································································································································································································································································· 

Mensagens do chat do Grupo G1 

Respons~vel Data/Hora Mensagem 
:············································:·················································:····················································································································································································-:: 
1 
.. :�.�:��.� 

1 
.. ��e?e?�.: .. �����:?� l 

. .?. .. �:.:�?.� .. ��� .. �.��.�:.�:.:�.1.��.�:��.�� • 1.�.���.�: J 

j [w jiwzewees±sew±wt Peers 
j'RA jeerewsbwsere 

: ; ;Sr.Fornecedor GS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA, CPF/CNP] 43.166.956/0001- ' ; Sistema para o : : : 
: ; 70,em cumprimento ~ Lei Complementar 123 de 14/12/2006, voc~ poder~ enviar ou desistir de ? 

? participante : 02/10/2024 09:13:47 : : ; · ; apresentar lance final e (nico para o item G1 at~ ~s 09:18:47 do dia 02/10/2024. Acesse a Sala de ; 
; 43.166.956/0001-70 ; j Disputa. j 
; 

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
� 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
� 

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ■ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ■ •••••••••••••••• • 1 
; ? ;OitemGl teve o l desempate Me/Epp encerrado ~s 09:18:47 de 02/10/2024. O tempo expirou e 
; Sistema ? 02/10/2024 09:19.05 ; o lance no foi enviado pelo fornecedor GS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA, 

! ...! , .. ��.�!..�.��! .. ��:.�.�.� �.�.�!..�.����:.�: � 
? Sistema parao ; i Sr Fornecedor CONCEITO MULTISERVICE LTDA, CP/CNP) 16.442.794/0001-83, em i 
; participante i 02/10/2024 09:19:05 ; cumprimento ~ Lei Complementar 123 de 14/12/2006, voc~ poder~ enviar ou desistir de apresentar ; 

·-:.7:4=NT rs"- 
is. i/9amass! OS!sew. 

; ssema para o ; 
isr.Fornecedor 

UNITED CAR LTDA., CNP] 15.668.566/0005-97, voc foi convocado para i 
; .:.:. ? 02/10/2024 09:36:27 ; negocia~~o de valor do item G1. Justificativa: Bom dia a todos! O Pregoeiro, abre neste momento 
: partcpante : '> ' 

, d :,, [;· 2d d 3/l h. E ; 15.668.566/0005.97 ; ; fase le negociac~o com o hcrtante vencedor lo grupoylote para que o mesmo venha ofertar novas 
; ; ; ofertas sobre o seu ltimo lance ofertado.. 
·············································:·················································;······················································· ·� 

; i Sr. Fornecedor UNITED CAR LTDA., CNP] 15.668.566/0005-97, voc foi convocado para enviar ? Sistema para o · · • 
participante ; 02/10/2024 09:42:38 j anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 12:00:00 do dia 02/10/2024. Justificativa: ; 

15.668.566/0005.97 i ? Convocamos a empresa arrematante do presente grupo/lote para no prazo previsto no item 7.1 do ? 

........................................ ,..! -..1 .. ���.��.�.��.���� .. ����.�.��.� .. �.�.��.����·�·�·�·�·�·�·��?.��.·.· � 

Sistema para o ; i; Informamos ainda que os demais licitantes dever~o ficar atento a todas as comunica~~es, que ser~o i 

participante : 02/10/2024 09:45:08 : realizadas exclusivamente na presente plataforma. Dessa forma, retornaremos ao sistema na ? 

15.668.566/0005.97 i ? presente data ~s 13:40h. ; 
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

� 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

� 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ■ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
� 

irwrww jogs fore@svvswsower"tNMAC" j 

09/10/2024 13:56 3 de 10 



UASG 981543 PREG~0 90019/2024 

Respons~vel Data/Hora Mensagem 7......1,, 1TE.EE#Err, 
i jww .,egg, j 
_iz.....Si ; 15.668.566/0005-97 : " ; foi enviado pelo fornecedor UNITED CAR LTDA., CNP] 15.668,566/0 • • i z: hi .L.....%.17i7 

; participante ; :+t ? .. . W';UE {h" j 
; 15.668.566/0005-97 ? ; precos, conforme solicitado pelo pregoeiro. al; ..., ta..a.................. 
; participante ; 02/10/2024 13:55:51 ; realizadas exclusivamente via sistema. Outrossim, retornaremos ao sistema na data do dia 03/08 s ? 

; 15.668.566/0005-97 ; ? 13:30. Nada mais havendo a ser tratado dou por encerrado os trabalhos na presente data. : °°....,,,7. 
; participante ; 03/10/2024 13:32:59 ; continuidade ao process0. ? 

! ��:��·�···�·��!?.?.?.��:.� 1 ! � 
; • ;03/10/2024 13:34.34 ; O item G1 est~ na etapa de julgamento de proposta no periodo de intenc~o de recursos, com ; 

1stema ; +- ; acr~scimo de 10 minutos a partir de agora - at~ 03/10/2024 13:44:34. i ti....on.ctn.cm.a...... i 
: Sistema para o : : : : : : anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 16:00:00 do dia 03/10/2024. Justificativa: ? 
i participante ? 03/10/2024 13:42:07 ; : 
; ? ; Convocamos a empresa arrematante do presente grupo/lote para no prazo previsto no item 9.1 do ; 
; 15.668.566/0005-97 ; i edital anexar os documentos de habilitac~o.. ; 
;············································;·················································;····················································································································································································: 
: Sistema para o ; ; informamos ainda que devido ao decreto n 021001/2024 que decreta ponto facultativo nas ; 
; participante ; 03/10/2024 13:48:44 ; repartic~es publicas municipais nos dias 04 e 07, retornaremos ao sistema na data do dia 09/10%s ? 

1 ��:�.�·�···�·�·�!??.?��:.� j 1 
.. ��'.��.· 

� 

? Sistema parao ; ; i 
; participante ; 03/10/2024 13:49:46 ; Nada mais havendo a ser tratado dou por encerrado os trabalhos na presente data. i 

i .. ��:.�.�.� ... �.�.�!..?.?.?.����······••1••·············································••1••··················································································································································································� 
pelo participante ; 03/10/2024 14:03.21 O item G1 teve a convocac~o para envio de anexos encerrada ~s 14:03:21 de 03/10/2024. 1 anexo 

Eire±rose«esoeesuutseres as-Torr 
; Sistema para o ; ; Ap~s a an~lise dos documentos de HABILITACO da participante UNITED CAR LTDA, 

·rticipante ; 09/10/2024 13:39:40 i constatou-se que a mesma se encontra devidamente HABILITADA por atender todas as exigencias 

r.�:�.�.�--·�·�·�!.?.?.?��:,� ) , .. �� .. �.��:.�.l .. ��.�.���:���.�: � 
;g; ; 09/10/2024 13:40:44 ; O item G1 est~ na etapa de habilitac~o de fornecedores no periodo de intenc~o de recursos, com ? 

"" i ju"err mwow i 
; Sistema para o ; ; Assim sendo, ap~s a realiza~~o de todos atos pelo Pregoeiro Oficial, no qual o mesmo se seguiu : 
; participante ; 09/10/2024 13:54:06 : todos os termos do presente Edital, o presente objeto ser~ encaminhado para a autoridade superior ? 

L!�:.�.�.� �.�.�!.?.??����·······L········ L�.���-�.�.�.�:.i.�.�.��� .. ���.���.�.���.��.������ .J 

Eventos do Grupo G 1 

Data/Hora Descri~o 
:·················································:··································································································································································································································: 
; ; Fornecedor UNITED CAR LTDA., CNP] 15.668.566/0005-97 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: : 
; 02/10/2024 09:42:38 02/10/2024 12:00:00. Motivo: Convocamos a empresa arrematante do presente grupo/lote para no prazo previsto no item ? 

! .) .. :.:.� .. �� .. ���.��.� .. �.�·�·�·�·?�.�.:.�.��� .. �.�����.i.���� .. �� .. �.��?.��.·.· , 
AR:E! jEUSEPCA«hrs±see. i 

; ; Fornecedor UNITED CAR LTDA., CNP] 15.668.566/0005-97 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: : 
; 03/10/2024 13:42:07 ; 03/10/2024 16:00:00. Motivo: Convocamos a empresa arrematante do presente grupo/lote para no prazo previsto no item ? 

i..i!!"":!:'!l.i 

09/10/2024 13:56 4 de 10 



UASG 981543 PREG~O 90019/2024 

Data/Hora Descri~~o 
:·················································:··································································································································································································································: 
WRA! jet gNFPCLHPACI«Ah:srs° j 

; 09/10/2024 13.56:48 j Fornecedor UNITED CAR LTDA., CNP] 15.668.566/0005-97 teve a proposta adjudicada, melhor lance: RS 156.800,0000, i 

1 /���.� .. ������:�.�·:···�·�···�·�·:.-.�.?.?.:?.���: ) 
L�:e�(�.��.: .. :?'.��?: L!.��.�.���.���.�.��.�: j 

Item 1 do Grupo G1 - Autom6vel 

Unidade de fornecimento: Unidade 

Crit~rio de julgamento: RS 83.050,0000 

1 

R$ 100,0000 

Adjudicado e Hornologado 

Valor estimado: 

Quantidade: 

Intervalo minimo entre lances: 

Situa~0: 

Autom6vel Tipo Motor: Minimo 1.0l L, Quantidade Portas: 5, Tipo Combustivel: Alcool / Gasolina , Pot~ncia: Minima.80 CV, 
Capacidade Tanque Combustivel: Minima 40 L, Capacidade Porta-Mala: Minimo 450 L L, Quantidade Passageiro: Minimibt5, Thpo 
Cambio: Manual , Modelo: Passeio , Acess~rios: Trava E Vidros El~tricos, Air-Bag Duplo Frontal , Opcionais: Fre Abs/Dire~o 
Hidr~ulica/Regulagem El~trica , Cor: Branca 'k' . .' Menor Pre¢o : Si 

± 1 

.- f rt6 -�, .. I,! . , s9, { -c 
.ucado e Homologado por CPF .975.-2 - ANA CRISTINA FERREIRA GORGONIO CRUZ para UNITED CAR LTDA., CNP]J 
15.668.566/0005-97, melhor lance: RS 77.000,0000 

Propostas do Item 1 
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3 da Lei Complementar n 123, de 14 de dezembro de 2006) 

Fornecedor Valor ofertado Situa~~o 
:·······························································································································:········································································································�·········································� 
; 02.654.827/000144 - AUTONORTE VEICULOS LTDA ; 
: Porte MeEpp/Equiparada: Nio ; RS95.000,0000; ? 

.�.�_: .. ��················································································································l J 1 

Quantidade ofertada: I Valor negociado: No informado 

VOLKSWAGEN 

R$ 95.000,0000 

POLO 

Marca/Fabricante: 

Modelo/verso: 

Valor proposta: 
···················································································································································································································································································· :·······························································································································:········································································································-:·········································-: 
; 35.307.250/0001-53 - CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS j j ; 
? MAQUINAS PECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA j RS 80.000.0000i ; 
. rte MeEpp/Equiparada: Nio ? '· ? i 

i Ur CE i i 
; i J ; 

Marca/Fabricante: CITROEN 

; Modelo/vers~o: C3 

; Valor proposta: RS 83.000,0000 Valor negociado: No informado Quantidade ofertada: 1 
: : 1ET%%,%%n..eccl»inc6er r 

LTDA ! : ; 
ip MeEp/Ea· de Si (D) ; RS 83.050,0000; ; : 'orte epp quiparacda: iim : • : : 

Ur:Go ; t ; 
; ; l } 
j Marca/Fabricante: FIAT/STELLANTIS 

; 
Modelo/versio: MOBI LIKE 2024/2025 

i "uw "wwr gos' 

09/10/2024 13:56 5 de 10 



UASG 981543 

Fornecedor Valor ofertado 

PREG~O 90019/2024 

Situa~o 

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA 
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) 
UF: CE 

······························································································································ ; 

Marca/Fabricante: RENAULT 

Modelo/verso: "Veiculo O (zero) km, modelo e ano da contratacao 

RS 81. 700,0000 

Valor proposta: RS 83.050,0000 Valor negociado: N~o informado Quantidade ofertada: 1 
4...4....... 

; 43.166.956/0001-70-GS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS ; j ; 
LTDA : : : 
p MeEp/Ee·· de Si (D) ; RS 79.900,0000; ==5., ' ; 'orte IePp/ quiparada: »im ; irii:, j 
UF· CE $· »> 

l_ : L. ,) :;;t���·.: � .· � .. :.: i 
Marca/Fabricante: gs fardas f �/ 1 · ( 

i «aero. o i
n4di 

: "! 
; Valor proposta: RS 83.050,0000 Valor negociado: Nio informado Quantidade ofertad?1 -.Lg.-.., ii 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::\:::::·.:·.·:.::· 

•• 1 •• :·y ., :�;,· .. ·:.·.:·.::·.::::/ 
; 03.093.776/0003-53 - MANUPA COMERCIO EXPORTACAO ; )...8,'; 

(PORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ' i(kt ' 
;-oposLrp» 

; 
ssuooo; ' j 

Porte MeEpp/Equiparada: Nao 
UF:CE 

······························································································································'········································································································ .. ·········································-- 
Marca/Fabricante: 

Modelo/vers~o: 

: Valor proposta: RS 83.000,0000 Valor negociado: N~o informado Quantidade ofertada: 
................................................................................................................................................................................................................................................................... 
:·······························································································································:········································································································-:·········································-: 
; 03.935.826/0001-30- PEDRAGON AUTOS LTDA ; j ; 

; Porte MeEpp/Equiparad: Nio j RS99.000,0000; ; 

l .. �.�: .. ��················································································································l········································································································J·········································J 
; Marca/Fabricante: CHEVROLET 

Modelo/versio: ONIX 1.0 

• " "w"vi! or :·······························································································································:········································································································-:·········································-= 
17.161.125/0001-04 -TERRA DO SOL COMERCIO DE ; ; i 

j VEICULOS LTDA .. j RS88.000.0oooi j 
; Porte MeEpp/Equparada: Nao ; • ; ? 

: :CE ! t t 
i. .._., i J J 

; Marca/Fabricante: CHEVROLET 

Modelo/verso: NOVO ONIX MT 

w v S ................................................................................................................................................................................................................................................................................ 
; 15.668.566/0005-97-UNITED CAR LTDA. ; i j 

; Porte MeEpp/Equiparada: Nao ; RS 77.000,0000 ; Proposta adjudicada ; 

1 .. ��.· .. �� .1 1 J 

; 
Marca/Fabricante: FIAT 

Modelo/verso: MOBI 

; Valor proposta: RS 83.000,0000 Valor negociado: Nio informado Quantidade ofertada: 
........................................ 

Lances do Item 1 

C3 

CITROEN 

Data/hora 

09/10/2024 13:56 

Participante Lance 

6 de 10 



UASG 981543 PREG~O 90019/2024 

Item 2 do Grupo G 1 - Autom6vel 
Autom~vel Tipo Motor: Minimo 1.0l L, Quantidade Portas: 5 , Tipo Combustivel: Alcool / Gasolina , Pot~ncia: Minima 80 CV, 
Capacidade Tanque Combustivel: Minima 40 L, Capacidade Porta-Mala: Minimo 450 L L, Quantidade Passageiro: Minimo 5, Tipo 
Cmbio: Manual , Modelo: Passeio , Acess6rios: Trava E Vidros El~tricos, Air-Bag Duplo Frontal , Opcionais: Freio Abs/Dire,~o 
Hidrulica/Regulagem El~trica , Cor: Branca 

Valor estimado: R$ 83.050,0000 Crit~rio de julgamento: Menor Pre~o 

Quantidade: 1 

Intervalo minimo entre lances: R$ 100,0000 

Unidade de fornecimento: Unidade 

Situac~o: Adjudicado e Homologado 

-.____... 

Adjucado e Homologado por CPF .975.2- ANA CRISTINA FERREIRA GORGONIO CRUZ para UNITED CAR LTDA., CNPJ 
15.668.566/0005-97, melhor lance: R$ 79.800,0000, valor negociado: RS 77.000,0000 

Propostas do Item 2 
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3' da Lei Complementar n' 123, de 14 de dezembro de 2006) 

Fornecedor Valor ofertado Situa~~o 

is»6inc6rs6 " 
; Porte MeEpp/Equiparada: Nao ; RS95.000,0000? j 

: UP.CE : : : 
; ...................................................•........................................................................... ; ........................•............................................................................... J : 
j Marca/Fabricante: VOLKSWAGEN 

; Modelo/versio: POLO 

.r s "w ' 
09/10/2024 13:56 7 de 10 



UASG 981543 

Fornecedor Valor ofertado 

PREGO 90019/2024 

Situa~~o 

ttttrficr ; 
in-" 
; Marca/Fabricante: CITROEN 

; oath«cso. c» s,,i 
: • 

85@i, 
; Valor proposta: RS 83.000,0000 Valor negociado: Nao informado Quantidade ofertada: 1 .[' { } 

jsraarazor=jig 
; LTDA RS 83.050.0000 j 

; Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D) . '''' ? ·- j 

:--�:;:;r�b·;;���·;;·,-······;;i�;;iii{��i;�······· . . . . . .L.......... . . .. . . . . . .. . L":... ';· t<•;;;�:$/ 
; .t aw. " 

j Modelo/versio: MOBI LIKE 2024/2025 rv ; 

• u" wow 
+~»,6socs6ins 

iY.{'.�t���.���_'�".:�.d.�.5.i:.�:) ········· ./.. . .. . .. .. . . .. . .. . �.$ .�1 :7.��:��·o·o··j . J 
Marca/Fabricante: RENAULT 

; 
Modelo/verso: "Veiculo O (zero) km, modelo e ano da contratacao 

• " " is"w :·······························································································································:········································································································■:·········································■: 

? 43.166.956/0001-70-GS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS ; ; ' 
LTDA : : t 

Pe MeE; /Eq· de Si· (D) : RS79.900,0000; i ; 'orte tel:ppr quparala: iim ? • ; : 

; UE:CE j i i .............................4........................................................................ 
l Marca/Fabricante: gs fardas 

; Modelo/vers~o: 2024 

; Valor proposta: RS 83.050,0000 Valor negociado: N~o informado Quantidade ofertada: 
: · 
: : ': -:: 

; 03.093.776/0003-53 - MANUPA COMERCIO EXPORTACAO ; ; 
: IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ? ' 
: AD»wApos A i «soi 

rte MeEpp/Equiparada: Nao 
? OF: CE 

......................................................................................................................................................................................................... 
j Marca/Fabricante: CITROEN : 

Modelo/versao: C2 

• " Ro 
%ss,rs6sir6sr tr 
; Porte MeEpp/Equiparada: Nio ; RS99.000,0000? ? 

; U PE ; ; j 
............................................................................................................................................................................................................................................................. 

! Marca/Fabricante: CHEVROLET 

; Modelo/versio: ONIX 1.0 

• " "wow Pow 

09/10/2024 13:56 8 de 10 



UASG 981543 PREG~O 90019/2024 

Fornecedor Valor ofertado Situa~~o 

Porte MeEpp/Equiparada: Nao R$ 88.000,0000 i I 

UF:CE 
............................................................................................................................. . ; 

Quantidade ofertada: 1 Valor negociado: Nao informado 

CHEVROLET 

R$ 88.000,0000 

NOVO ONIXMT 

Marca/Fabricante: 

Modelo/vers~0: 

Valor proposta: 
.................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

;�·.�·�·�·.·�·��1�����;;·�·��·;;��··��;·{;��: T' T l 
Porte MeEpp/Equiparada: Nio ; RS79.800,0000 ; Proposta adjudicada ; 
UF:CE . . . ............................................................................................................................. .l J J 

MOBI 

FIAT 

Lances do Item 2 

Marca/Fabricante: 

Modelo/verso: 

Valor proposta: RS 83.000,0000 Valor negociado: RS 77.000,0000 Quantidade ofertada: 1 - ; ...................................................................................................................................................................................................................................... ··�=::::-f·;:�. , : ::: : 
£»? ts ' . 

Fase Recursal do Item/Grupo 
Maiores detalhes sobre recursos, contrarraz~es, decis~es e revis~es dever~o ser consultados no sistema. 

09/10/2024 13:56 9 de 10 



UASG 981543 

Sess~o 1 
Prazos: 

Inten~~o de recurso no julgamento: 
Inten~@o de recurso na habilita~~o: 

09/10/2024 13:57 

PREGO 90019/2024 

03/10/2024 13:44:34 
09/10/2024 13:50:44 

10 de 10 


